2018

דוח ממונה על תלונות הציבור לשנת 2018

רקע כללי

חוק הרשויות המקומיות (הממונה על תלונות הציבור), התשס"ח - 2008 (להלן "החוק") מסדיר את סמכויות ותחומי פעולתו של הממונה על פניות הציבור. החוק מחייב כל רשות מקומית למנות ממונה וקובע הסדרים למינויו ולפעילותו, לרבות עצמאותו במילוי תפקידו, חובת הסודיות, אופן הגשת התלונה, תלונות שאין לבררן, דרכי בירור התלונה, תוצאות הבירור, הגשת דוח שנתי לראש העירייה ולמועצה על פעילותו.